

# **BJM Holding, Aalborg ApS**

Padevænget 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 84 19 48

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

**Jørgen Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BJM Holding, Aalborg ApS Padevænget 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 84 19 48 Stiftet: 15. januar 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Per Jakobsen Carsten Aaen Bonderup
<b>Direktion</b>	Carsten Aaen Bonderup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Carsten Bonderup Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Erik Maibom A/S, Aalborg BJM Ejendomme A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.134 t.kr. mod 4.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.875</b>	<b>-24</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.237.981	4.604
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.446	-158
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.104.660</b>	<b>4.422</b>
2 Skat af årets resultat	29.331	43
<b>Årets resultat</b>	<b>5.133.991</b>	<b>4.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.599.773	3.191
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	1.034.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.133.991</b>	<b>4.465</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.956.432	26.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.956.432	26.356
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.956.432</b>	<b>26.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	71.988	79
Tilgodehavender i alt	71.988	79
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>71.988</b>	<b>79</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.028.420</b>	<b>26.435</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	515.625	516
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.556.432	6.957
6 Overført resultat	12.622.003	11.588
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.194.060</u></b>	<b><u>21.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.824.360	5.365
Anden gæld	10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.834.360</u>	<u>5.374</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.834.360</u></b>	<b><u>5.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.028.420</u></b>	<b><u>26.435</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	122.446	158
	<b>122.446</b>	<b>158</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-29.331	-43
	<b>-29.331</b>	<b>-43</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2015	19.400.000	19.400
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>19.400.000</b>	<b>19.400</b>
Opskrivninger primo 1. oktober 2015	13.432.003	9.918
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.560.675	4.927
Udbytte	-3.638.208	-1.413
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>15.354.470</b>	<b>13.432</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2015	-6.475.344	-6.153
Årets afskrivninger på goodwill	-322.694	-323
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>-6.798.038</b>	<b>-6.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>27.956.432</b>	<b>26.356</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.050.986	6.374
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Maibom A/S	Aalborg	100 %
BJM Ejendomme A/S	Aalborg	100 %

## Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	515.625	516
	<b>515.625</b>	<b>516</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	6.956.659	3.766
Resultatandel	1.599.773	3.191
	<b>8.556.432</b>	<b>6.957</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	11.587.785	12.313
Årets overførte overskud eller underskud	1.034.218	-725
	<b>12.622.003</b>	<b>11.588</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	2.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
	<b>2.500.000</b>	<b>2.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Bonderup Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.429 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.